
Jitka K. (kojeneckeplavky) ID 91157 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem maminkou tří dětí na mateřské dovolené, mimo jiné látkařka... Provozuji internetové obchody www.plenkarna.cz a
www.kojeneckeplavky.cz

  Na stránkách MMB nabízím zboží, která mám skladem a mohu odeslat prakticky obratem. Jelikož prodávám i na svém e-
shopu, může se bohužel i stát, že zboží se zrovna vyprodá, za což se předem omlouvám.
  Zboží můžete vybírat i na mých e-shopech, kde máte uvedeny aktuální informace o dostupnosti.

  Ceny jsou včetně daně. K celkové ceně se připočítává poštovné a případně dobírkovné. Platbu preferuji předem na účet
vedený u mBank, je možné však zasílat i na dobírku.
  Zboží odesílám prostřednictvím České pošty, cena poštovného je uvedena vždy přímo u zboží. V případně zaslání na dobírku
+ 30 Kč. Po vzájemné domluvě je možné osobní předání v Lomnici nad Popelkou a blízkém okolí.

  V případě osobního převzetí se neúčtuje balné ani poštovné.

  Provedenou objednávku můžete případně stornovat do 24 hodin od objednání.

  Podle zákona máte právo odstoupit od kupní smlouvy do čtrnácti dnů od převzetí zboží a to bez uvedení důvodů. Pokud se
tak rozhodne, zašlete prosím zboží zpět na moji adresu a informujte mě o této skutečnosti mailem. Poštovné a balné za
odeslání vraceného zboží však budete hradit sami. Po obdržení vráceného zboží Vám zaplacenou částku sníženou o poštovné,
zašlu předem dohodnutým způsobem zpět. Vrácené zboží však musí být v původním obalu, nesmí nést známky používání,
nesmí být poškozené, nebo nekompletní. V opačném případě mám právo vrácenou částku odpovídaj
  Vracené zboží nelze poslat zpět na dobírku, takovém případě ji nepřevezmu.

  Pokud není uvedeno jinak, vztahuje se na zboží záruční doba 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.
  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným používáním, na vady vzniké nesprávným použitím a na vady vzniklé
nesprávným skladováním.
  Pokud budete chtít zboží reklamovat, zašlete mi prosím předem avízo mailem, na dalším postupu se spolu domluvíme.

  A na závěrně důležitá formalita ,-)

  Provozovatel (to jako já:-) )
  Bc. Jitka Kučerová
  Antala Staška 1334, 512 51 Lomnice nad Popelkou
  IČ: 74656554, nejsem plátce DPH
  Živnostenský list vydaný MÚ Semily, č.j. ŽÚ/392/10/ZM

  Přeji Vám příjemné nakupování, pokud budete mít dotazy, budete hledat radu, prosím, napište mi.

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

